М И Н И СТЕРСТВО  ЗДРАВО О ХРАН ЕН И Я
КАЛУЖ СКО Й  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 10 апреля 2018 года
№ 336 «Об ответственных за
организацию медицинских
мероприятий в медицинских
организациях и взаимодействие с
главным врачом соревнований во
время Чемпионата мира по
футболу FIFA 2018»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 10 апреля
2018 года № 336 «Об ответственных за организацию медицинских мероприятий в
медицинских организациях и взаимодействие с главным врачом соревнований во время
Чемпионата мира по футболу FIFA 2018» (далее - Приказ) изменение:

Дополнить пункт 1 Приказа подпунктом 1.5 следующего содержания: «1.5
Главного врача ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница скорой
медицинской помощи» им. К.Н. Шевченко Цкаева Алана Юрьевича.)>>